
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 802,67 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5 802,67 zł oraz zmniejszyć wydatki budżetowe 
o kwotę 5 000,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 377 771,75 zł 

z tego : dochody bieżące                       14 148 424,62 zł 

 dochody majątkowe                   1 229 347,13 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 513 662,31 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 042 780,56 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 470 881,75 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 19477928-2DD1-403B-AEEE-EC9F2FC2A47F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 679,92

0,00 0,00

80153 0,00 679,92

0,00 0,00

0,00 679,92

852 0,00 122,75

0,00 0,00

85215 0,00 122,75

0,00 0,00

0,00 122,75

0,00 802,67

0,00 0,00

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Ogółem: 15 376 969,08 15 377 771,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 98 706,72 98 706,72

765,202010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

642,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 642,45 765,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 21 642,45 21 765,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 627,73 23 307,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

22 627,73 23 307,65

3 4 5 8

Oświata i wychowanie 22 627,73 23 307,65

Rodzaj
zadania:

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 9 października 2020 r.

Id: 19477928-2DD1-403B-AEEE-EC9F2FC2A47F. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 829 590,00 0,00 829 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 359 904,00 0,00 359 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 429,68 -5 000,00 1 429,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

10 865 803,47 0,00 10 865 803,47

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 22 627,73 679,92 23 307,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 627,73 679,92 23 307,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,03 6,72 199,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 403,70 673,20 23 076,90

Pomoc społeczna 21 642,45 122,75 21 765,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 642,45 122,75 765,20

3110 Świadczenia społeczne 629,86 120,35 750,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,43 1,80 11,23

4300 Zakup usług pozostałych 3,16 0,60 3,76

4 417 056,17 802,67 4 417 858,84

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Razem:

801

852

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dział

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Rodzaj:Własne

Dział

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 9 października 2020 r.

Id: 19477928-2DD1-403B-AEEE-EC9F2FC2A47F. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Dochody: Zlecone

W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 679,92 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.176.2020.AKP z dnia 2 października 2020 r.

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 122,75 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, zgodnie z pismem Wojewody
Podlaskiego FB-II.3111.451.2020.WM z dnia 6 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków:

Wydatki: Własne

W dziale Pomoc społeczna przesunięto środki w wysokości 5 000,00 zł z wynagrodzenia
bezosobowego na zakup materiałów i wyposażenia.

Wydatki: Zlecone

W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 679,92 zł na zakup podręczników do
szkół.

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 122,75 zł na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych.

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 9 października 2020 r.

Id: 19477928-2DD1-403B-AEEE-EC9F2FC2A47F. Przyjęty Strona 1




